69518-01-19 מיום 2.11.2021

(20.1.2022) י"ח בשבט התשפ"ב תאריך הישיבה:

עו"ד אבי כהן בשם המערער:

עו"ד מיכל קליין
גב' ברכה וייס

בשם המשיבה:
בשם שרות מבחן למבוגרים:

פסק-דין

השופט ע' פוגלמן:

המערער הורשע, בתום הליך הוכחות, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 בהוספת
סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. המערער והמתלונן הם שכנים. דין ודברים, על רקע סכסוך מתמשך

ביניהם, הוביל לכך שהמערער דקר את המתלונן בבטנו ובכתפו הימנית. למתלונן נגרמו פגיעות שבגינן אושפז ואף עבר